
 

 
 

Comuni di 
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 

FOSCIANDORA  
Provincia di Lucca  

 
Servizio Associato di Polizia Municipale 

 
Sede-Vi a Val l i sneri  1 - 55032 Cast el nuovo Garf .  (Lu) 

(0583/ 6448319 Fax 644133  

 

 
 

 

Ordinanza n°   44 /2010     
Castelnuovo di Garfagnana lì 25/06/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che nella giornata di Martedì 29 Giugno 2010 si svolgerà nel Comune di 

Castelnuovo di Garf/na la tradizionale Fiera del Patrono “; 
Visto che in occasione di tale iniziativa è prevista una notevole affluenza di persone; 
Considerato che per effettuare le suddette manifestazioni e per garantire la pubblica e 

privata incolumità, si renderà necessario istituire un divieto di Transito e sosta, con rimozione 
coatta, nelle Vie e Piazze sotto elencate;  

Sentito il parere dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
Visto l’art. 7 del nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.1992 n. 285 e 

l’annesso Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 16.12.1992 N. 495. 
Visto il T.U.E.L.- D.Lgs.18.08.2000 n°267 

 
O R D I N A 

 
IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA, CON RIMOZIONE COATTA, A TUTTI I VEICOLI, IN 
PIAZZA DELLE ERBE, PIAZZA E VIA O.DINI, VIA CASTRUCCIO, VIA V.EMANUELE E VIA 
FARINI DEL CAPOLUOGO, DALLE ORE 07,00 ALLE ORE 20,00 DI MARTEDI’ 29 GIUGNO 
2010 PER EFFETTUARE LA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “ FIERA DEL PATRONO “. 
 

La suddetta regolamentazione sarà regolamentata da apposita segnaletica di obbligo 
e di prescrizione. 

Gli Uffici Tecnico Comunale e di Polizia Municipale, ciascuno per le rispettive 
competenze, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della sorveglianza della 
presente ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 
 
 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 C/TE BERNARDI GIANLUIGI  


